
                                                                                                     
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ШОСТЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

                                                                                                                                                       

Від 15 жовтня 2015 р.                                                                         №19. 13/62-15 

м. Бурштин 

 

Про внесення змін в рішення сесії від 08.04.2015 р. № 21.15/53-15 

«Про зняття з переліку земельних ділянок, які пропонуються для  

продажу на земельних торгах» 

       

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», врахувавши 

рекомендації комісії земельної та з питань екології, міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Внести зміни в п.1 рішення сесії від 08.04.2015 р № 21.15/53-15 «Про зняття з переліку 

земельних ділянок, які пропонуються для продажу на земельних торгах» 

та викласти його в такій редакції: Зняти з переліку земельних ділянок, які 

пропонуються для продажу на земельних торгах (аукціонах) за списком: 

- земельна ділянка по вул. Калуська, б/н площею 0,0060 га; 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

В.Гулика, голову комісії земельної та з питань екології М.Волочія. 

 

 

 

Міський голова                                  П. Курляк 

 

 
 

 

 

 

 


